(SN)  Ego Arialdus iudex de Trevano filius condam Ospini de Trevano hanc car(tam) tradidi et subscripsi.
(SN)  Ego Iacobus notarius filius quondam Brugnoli de la Rovore de Cumis hanc car(tam) rogatu suprascripti Arialdi de Trevano notarii scripsi.
(a)  A  Habundiii.          (b) Segue d(e) espunto.
(R.P.C.)